

PŘÍLOHA Č. ZL 01 - P01 - MĚNĚPRÁCE

Stavba: **Úprava stávajícího objektu MŠ Montessori v Jablonci nad Nisou – sanace spodní stavby**

Název změny: **ZL 01 Nerealizované položky**

Zhotovitel dokumentace: **Projektový ateliér DAVID s.r.o.**

Objednatel: **Statutární město Jablonec nad Nisou**

Zhotovitel: **TERMIL s.r.o.**

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze ZL 01 - P02	-51 289,10
HSV - Práce a dodávky HSV	-4 200,00
1 - Zemní práce	-4 200,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-47 089,10
8 - Trubní vedení	-47 089,10
Celkem (bez DPH)	-51 289,10
DPH 21 %	-10 770,71
Celkem (včetně DPH)	-62 059,81

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
Náklady ze ZL 01 - P02							-51 289,10	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-4 200,00	
D	1		Zemní práce				-4 200,00	
1	K	121151113	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	-42,000	100,00	-4 200,00	RZP Sanace
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-47 089,10	
D	8		Trubní vedení				-47 089,10	
35	K	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 160	m	-2,910	430,00	-1 251,30	RZP Sanace
36	K	871355211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 200	m	-1,910	580,00	-1 107,80	RZP Sanace
43	K	892312121	Tlakové zkoušky vzduchem těsníci vaky ucpávkovými DN 150	úsek	-8,000	500,00	-4 000,00	RZP Sanace
44	K	892352121	Tlakové zkoušky vzduchem těsníci vaky ucpávkovými DN 200	úsek	-6,000	600,00	-3 600,00	RZP Sanace
49	K	894812312	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 600/160 průtočné 30°,60°,90°	kus	-1,000	5 625,00	-5 625,00	RZP Sanace
50	K	894812318	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 600/200 sběrné tvaru X	kus	-1,000	6 625,00	-6 625,00	RZP Sanace
51	K	894812331	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 roura šachtová korugovaná, světlé hloubky 1 000 mm	kus	-3,000	2 240,00	-6 720,00	RZP Sanace
52	K	894812339	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 Příplatek k cenám 2331 - 2334 za uříznutí šachtové roury	kus	-2,000	80,00	-160,00	RZP Sanace
53	K	894812376	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 poklop (mříž) litinový pro třídu zatížení D400 s betonovým prstencem	kus	-2,000	9 000,00	-18 000,00	RZP Sanace